
 

 
 
 

 
 

Università degli Studi di Enna “Kore” 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

Decreto Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura n.8 /2024 

 

DECRETO n.08/2024 del 13 giugno 2024 

 

Rettifica Commissioni di Esami per la Sessione Estiva 

A.A. 2023 - 2024 

 

IL Direttore del Dipartimento 

Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo; 

Visto  l’art. 23 del regolamento didattico di Ateneo avente per oggetto la “Composizione e operatività delle 

commissioni d’esame ed eventuali sottocommissioni”; 

Visto il proprio Decreto n. 06 del 31 maggio 2024 avente per oggetto le Commissioni di esami per l’Anno 

Accademico 2023/2024 - Sessione Estiva; 

Vista la comunicazione pervenuta da parte della prof.ssa Liliana Luca; 

Ritenuta la propria competenza 

 

DECRETA 

 

Le Commissioni di cui al Decreto n.06 vengono così come di seguito modificate: 

 

Commissione di Esami per gli insegnamenti: 

- Metodi Numerici - SSD MAT/05 - Laurea magistrale Ingegneria dell’Intelligenza artificiale e della sicurezza informatica 

- Matematica per l’Ingegneria - SSD MAT/07 e SSD MAT/05 - Laurea triennale Ingegneria dei rischi ambientali e delle 

         infrastrutture 

- Analisi Matematica - SSD MAT/05 - Materia non attiva Laurea triennale in Ingegneria Civile e ambientale 

- Metodi Matematici per l’Ingegneria - MAT/07 - Materia non attiva Laurea triennale in Ingegneria Civile e ambientale 

 

Presidente: Prof.ssa Ricciardello Angela 

Componente:  Prof.ssa Ruggieri Marianna 

Componente:  Prof. Nastasi Giovanni      

Componente:  Prof. Scuro Carmelo     

Componente:  Dott.ssa Vitanza Giorgia    

 

Commissione di Esami per l’insegnamento: 

- Statistica per l’Ingegneria - SSD MAT/06 - Laurea magistrale in Ingegneria dell’Intelligenza artificiale e della sicurezza 

       informatica 

Presidente: Prof.ssa Ruggieri Marianna 

Componente:  Prof.ssa Ricciardello Angela 

Componente:  Prof. Nastasi Giovanni      

Componente: Prof. Scuro Carmelo     

Componente:  Dott.ssa Vitanza Giorgia    

 

Enna, 13 giugno 2024. 

                     Prof. Francesco Castelli 

                                 Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
                        

 

                         


